1

PORTARIA N° 796 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017

Exonera Servidor da Procuradoria Geral do Município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município de Barreiras - BA,

RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerada do cargo de Assessor Jurídico, NH5, da  Procuradoria Geral, a Sra. Gleisianne Marques dos Santos.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito em 21 de novembro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho
Prefeito Municipal

PORTARIA N° 797 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017

Dispõe sobre a exoneração a pedido do Servidor.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município de Barreiras - BA,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a pedido, o Servidor Itaraju Queiroz Santos, matriculado sob o n° 5073, do exercício do cargo efetivo de Especialista em Educação.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 20 de novembro de 2017.

Gabinete do Prefeito em 22 de novembro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho
Prefeito Municipal

2

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital fica intimado a comparecer à Coordenação de Administração Tributária da Secretaria Municipal de Finanças da Prefeitura
Municipal de Barreiras, no prazo de 15 (quinze) dias a partir da publicação deste, o responsável legal das empresas abaixo citadas na conformidade do
disposto no art. 12, § 3º da Lei 922/2010 de 23 de dezembro de 2010 (Código Tributário e de Rendas do Município de Barreiras, Estado da Bahia).

DATA I.M. CNPJ RAZÃO SOCIAL T.I.A.F.

01/11/17 000008540 080.018.635-49 OTACÍLIO OTO NUNES DE SOUZA 01383/2017

06/11/17 2674 248.691.391-20 ANTONINO MOTA 01394/2017

06/11/17 000009753 10.418.968/0005-10 CARLOS NEI ANTONIO DOS REIS & CIA.
LTDA.

01396/2017

06/11/17 5647 679.244.338-72 ANTONIO BONFIM ROQUE 01397/2017

06/11/17 000015023 20.039.907/0001-71 MONICA HOLANDA DOS SANTOS - ME 01398/2017

06/11/17 6244 07.148.719/0001-13 VALDOMIRO OLIVEIRA ROQUE – ME 01400/2017

06/11/17 000012172 97.525.691/0001-89 SUPERMERCADOS VILAS BOAS LTDA
ME

01401/2017

06/11/17 000008163 10.510.781/0001-18 SINCRONIZA REPRESENTAÇÕES E
SERVIÇOS VETERINÁRIOS LTDA

01402/2017

06/11/17 000015312 19.365.888/0001-94 RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS VIRGÍNIO
02556311541

01403/2017

06/11/17 000011862 13.408.276/0001-55 PABLO KAIRONE FERNANDES ME 01404/2017

06/11/17 7551 09.042.097/0001-70 OLIMPIA CONFECÇÕES LTDA - ME 01405/2017

06/11/17 000013514 07.193.805/0001-48 J.A CONEGUNDES DE MATOS & CIA.
LTDA

01406/2017

06/11/17 4166 03.810.445/0001-25 M.M UTILIDADES LTDA - ME 01407/2017

06/11/17 6299 05.822.470/0001-54 MARCIO WAGNER N. ALMEIDA & CIA.
LTDA

01408/2017

06/11/17 000011972 41.993.296/0001-76 LUIZ CEZAR MOREIRA BRITO 01409/2017

06/11/17 000010879 12.157.515/0001-89 LOJÃO FORTALEZA LTDA - ME 01410/2017

06/11/17 000012416 14.390.845/0001-45 JANIO PEREIRA COSTA 01411/2017

07/11/17 000009500 07.998.969/0001-42 JAICE DOS SANTOS CORREIA – ME 01413/2017

07/11/17 000013195 07.738.371/0001-14 GE 5 CONSULTORIA E
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

LTDA EPP

01415/2017

07/11/17 000010207 11.546.860/0001-41 ESPORTE FASHION LTDA ME 01416/2017

07/11/17 000010799 11.852.957/0001-82 CLEONICE FRANCISCA MACEDO
63959275587

01418/2017

Marcelo Gonçalves de Abreu
Secretário Municipal da Fazenda

Portaria 298/2017

3

ERRATA

AVISO DE JULGAMENTO DA AMOSTRA

PREGÃO PRESENCIAL – Nº 037/2017.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 361/2017, torna público

para conhecimento dos interessados ERRATA, que no aviso veiculado na edição nº 2598 do dia 09 de novembro de 2017, fls. 04 do Diário Oficial do

Município relativo ao aviso de julgamento da amostra do Pregão Presencial nº 037/2017, que tem por objeto: Contratação de empresa

especializada para confecção/aquisição de fardamentos, enxovais, necessários para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Barreiras

– BA. ONDE SE LÊ: “CLASSIFICADA e VENCEDORA a empresa UNIVERSO DAS FARDAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA,

inscrita no CNPJ nº 11.065.188/0001-72 para os Lotes I, II, III, IV, VI, VII, IX, XI e XII e a empresa IMPACTO VISUAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE

CAMISETAS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ nº 02.057.555/0001-03 para os Lotes V e VIII.” LEIA-SE: “CLASSIFICADA e VENCEDORA a empresa

UNIVERSO DAS FARDAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.065.188/0001-72 para os Lotes I, II, III, IV,

VI, VII, IX, XI e a empresa IMPACTO VISUAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CAMISETAS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ nº 02.057.555/0001-03

para os Lotes V, VIII. e XII” O inteiro teor encontra-se a disposição nesta Comissão. André Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro. Barreiras/ Bahia. 22

de novembro de 2017.